MC CERBONE 7]

Trofeo "Squadre di Motoclub” 2015 - Acerra (NA) Mot

ITrofeo "Squadre di Motoclub” FMI
MX1 + MX2 Top Class Acerra 1,320 Km.

Prima Manche 06/12/2015 11:10 . . . .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:19:22

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
5 1:28.205 11:26:57.254 11 1:33.458 +2.001 11:36:27.804
(88) Savioli Ramon 6 1:28.700 +0.495 11:28:25.954 12 1:33.466 +2.009 11:38:01.270
1 112053.224 7 1:28.953 +0.748 11:29:54.907 13 1:33.362 +1.905 11:39:34.632
2 1:26.562 +2.349 11:22:19.786 8 1:28.436 +0.231 11:31:23.343
3 1:24.480 +0.267 11:23:44.266 9 1:28.666 +0.461 11:32:52.009 (7) Morgera Ciro
4 11:25:08.479 10 1:28.483 +0.278 11:34:20.492 1 11.21.02.606
5 1:24.309 +0.096 11:26:32.788 1 1:29.335 +1.130 11:35:49.827 2 1:34.740 +4.363 11:22:37.346
6 1:25.537 +1.324 11:27:58.325 12 1:29.602 +1.397 11:37:19.429 3 1:32.094 +1.717 11:24:09.440
7 1:25.708 +1.495 11:29:24.033 13 1:32.331 +4.126 11:38:51.760 4 1:32.368 +1.991 11:25:41.808
8 1:25.270 +1.057 11:30:49.303 5 1:34.016 +3.639 11:27:15.824
9 1:26.538 +2.325 11:32:15.841 (312) Borredon Achille 6 1:33.265 +2.888 11:28:49.089
10 1:27.543 +3.330 11:33:43.384 1 11:21:00.607 7 1:30.377 11:30:19.466
1 1:27.842 +3.629 11:35:11.226 2 1:29.303 +1.306 11:22:29.910 8 1:32.688 +2.311 11:31:52.154
12 1:29.611 +5.398 11:36:40.837 3 1:28.773 +0.776 11:23:58.683 9 1:32.051 +1.674 11:33:24.205
13 1:31.574 +7.361 11:38:12.411 4 1:29.404 +1.407 11:25:28.087 10 1:32.982 +2.605 11:34:57.187
5 1:28.508 +0.511 11:26:56.595 11 1:31.770 +1.393 11:36:28.957
(263) Memoli Alfredo 6 11:28:24.502 12 1:33.274 +2.807  11:38:02.231
1 11:20:55.220 7 1:29.761 +1.764 11:29:54.353 13 1:33.712 +3.335 11:39:35.943
2 1:26.795 +1.481 11:22:22.015 8 1:32.195 +4.198 11:31:26.548
3 11:23:47.329 9 1:33.390 +5.393 11:32:59.938 (911) Fusco Franco
4 1:25.778 +0.464 11:25:13.107 10 1:33.079 +5.082 11:34:33.017 1 11:21:03.114
5 1:27.506 +2.192 11:26:40.613 11 1:34.813 +6.816 11:36:07.830 2 1:32.854 +0.292 11:22:35.968
6 1:27.097 +1.783 11:28:07.710 12 1:34.478 +6.481 11:37:42.308 3 11:24:08.530
7 1:26.356 +1.042 11:29:34.066 13 1:35.672 +7.675 11:39:17.980 4 1:32.586 +0.024 11:25:41.116
8 1:26.667 +1.353 11:31:00.733 5 1:34.002 +1.440 11:27:15.118
9 1:27.473 +2.159 11:32:28.206 (44) Di Bari Daniele 6 1:33.563 +1.001 11:28:48.681
10 1:27.176 +1.862 11:33:55.382 1 11:20:57.952 7 1:34.632 +2.070 11:30:23.313
11 1:27.375 +2.061 11:35:22.757 2 11:22:27.315 8 1:35.354 +2.792 11:31:58.667
12 1:27.534 +2.220 11:36:50.291 3 1:30.559 +1.196 11:23:57.874 9 1:36.717 +4.155 11:33:35.384
13 1:29.693 +4.379 11:38:19.984 4 1:32.120 +2.757 11:25:29.994 10 1:36.391 +3.829 11:35:11.775
5 1:30.473 +1.110 11:27:00.467 11 1:36.530 +3.968 11:36:48.305
(822) Morelli Luca 6 1:30.058 +0.695 11:28:30.525 12 1:37.334 +4.772 11:38:25.639
1 11:20:52.642 7 1:31.521 +2.158 11:30:02.046
2 1:26.558 +0.355 11:22:19.200 8 1:31.079 +1.716 11:31:33.125 (254) Pilla Pino
3 1:26.607 +0.404 11:23:45.807 9 1:30.929 +1.566 11:33:04.054 1 11:21:16.630
4 11:25:12.010 10 1:42.252 +12.889 11:34:46.306 2 1:37.817 +0.649 11:22:54.447
5 1:26.924 +0.721 11:26:38.934 11 1:33.334 +3.971 11:36:19.640 3 11:24:31.615
6 1:27.641 +1.438 11:28:06.575 12 1:32.120 +2.757 11:37:51.760 4 1:38.218 +1.050 11:26:09.833
7 1:28.033 +1.830 11:29:34.608 13 1:38.954 +9.591 11:39:30.714 5 1:37.192 +0.024 11:27:47.025
8 1:28.258 +2.055 11:31:02.866 6 1:39.625 +2.457 11:29:26.650
9 1:28.543 +2.340 11:32:31.409 (375) Langella Carlo 7 1:46.537 +9.369 11:31:13.187
10 1:28.424 +2.221 11:33:59.833 1 11:20:59.906 8 1:40.102 +2.934 11:32:53.289
11 1:29.013 +2.810 11:35:28.846 2 1:32.144 +0.273 11:22:32.050 9 1:43.538 +6.370 11:34:36.827
12 1:29.851 +3.648  11:36:58.697 3 11:24:03.921 10 1:40.765 +3507  11:36:17.592
13 1:30.377 +4.174 11:38:29.074 4 1:32.246 +0.375 11:25:36.167 11 1:41.691 +4.523 11:37:59.283
5 1:32.945 +1.074 11:27:09.112 12 1:44.635 +7.467 11:39:43.918
(23) Cervellone Mattia 6 1:32.608 +0.737 11:28:41.720
1 11:20:58.182 7 1:32.763 +0.892 11:30:14.483 (747) Dandolo Marco
2 1:26.844 +0.592 11:22:25.026 8 1:32.859 +0.988 11:31:47.342 1 11:20:58.880
3 11:23:51.278 9 1:33.563 +1.692 11:33:20.905 2 1:29.676 +1.718 11:22:28.556
4 1:26.408 +0.156 11:25:17.686 10 1:32.990 +1.119 11:34:53.895 3 1:28.780 +0.822 11:23:57.336
5 1:27.215 +0.963 11:26:44.901 u 1:31.944 +0.073 11:36:25.839 4 11:25:25.294
6 1:27.947 +1.695 11:28:12.848 12 1:33.972 +2.101 11:37:59.811 5 1:29.025 +1.067 11:26:54.319
7 1:29.219 +2.967 11:29:42.067 13 1:32.553 +0.682 11:39:32.364 6 1:28.908 +0.950 11:28:23.227
8 1:29.487 +3.235 11:31:11.554 7 1:42.569 +14.611 11:30:05.796
9 1:29.247 +2.995 11:32:40.801 (731) Angelone Salvatore 8 2:03.534 +35.576 11:32:09.330
10 1:29.606 +3.354 11:34:10.407 1 11:21:00.523 9 2:15.538 +47.580 11:34:24.868
11 1:31.297 +5.045 11:35:41.704 2 1:32.680 +1.223 11:22:33.203 10 2:14.361 +46.403 11:36:39.229
12 1:31.308 +5.056 11:37:13.012 3 11:24:04.660 1 2:04.523 +36.565 11:38:43.752
13 1:35.374 +9.122 11:38:48.386 4 1:31.925 +0.468 11:25:36.585
5 1:32.743 +1.286 11:27:09.328
(333) Di Luccia Nicola 6 1:33.944 +2.487 11:28:43.272
1 11.21.01.004 7 1:32.285 +0.828 11:30:15.557
2 1:30.057 +1.852 11:22:31.061 8 1:32.792 +1.335 11:31:48.349
3 1:28.630 +0.425 11:23:59.691 9 1:32.942 +1.485 11:33:21.291
4 1:29.358 +1.153 11:25:29.049 10 1:33.055 +1.598 11:34:54.346
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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